



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław, dnia 04.07.2023r.

EZP 243/2023



Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu M-25/2023 na dostawy materiałów eksploatacyjnych do strzykawk automatycznych marki Ulrich na potrzeby Zakładu Diagnostyki Obrazowej Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający zgodnie z art.284 ust.2 ustawy Pzp. przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadawanych pytań:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o informację dotyczącą dokładnego modelu wstrzykiwacza, dla którego wężyki są przedmiotem zamówienia w poz 1 i 2 w/w postępowania.

Odpowiedź:

1. WSTRZYKIWACZ Ulrich easyInject. Max 3 – Ulrich Medical
2. WSTRZYKIWACZ Ulrich Inject CT motion – Ulrich Medical

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o rozdzielenie w/w postępowania oraz utworzenie z pozycji 1 i 2 dwóch osobnych pakietów. Podział zadania zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca jest w stanie zaoferować bardzo korzystną cenę, która przełoży się na wygenerowanie przez Zamawiającego znaczących oszczędności. Alternatywnie prosimy o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w postępowaniu poz. 1 produktu - wężyk pompy o czasie pracy do 12h.

Odpowiedź:

Czas pracy wężyka pompy powinien wynosić 24 h, niezależnie od ilości badań, potwierdzone przez producenta w oryginalnej instrukcji obsługi

Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy.

Mając na uwadze dobro pacjentów oraz Szpitala, zwracamy się z pytaniem: czy Zamawiający wymaga, aby materiały eksploatacyjne nie zawierały związków DEHP (ftalany dietyloheksyłu), a ich brak był potwierdzony w oryginalnej instrukcji obsługi lub oznaczeniem na opakowaniu wężyka? Pragniemy zaznaczyć, że wymóg Zamawiającego, aby wyroby medyczne do podawania kontrastu były bez zawartości ftalanów (DEHP) jest istotny i uzasadniony dobrem pacjentów. Związki DEHP są dodatkiem stosowanym do polichlorku winylu (PCV) –



h



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



termoplastycznego tworzywa sztucznego, stosowanego od wielu lat w wielu wyrobach różnego przeznaczenia. W związku z przeprowadzoną w ostatnich latach serią badań m.in. tych związków, ustalono, że mogą one przedostawać się do organizmu ludzkiego. Ftalany (DEHP) uznawane są za związki rakotwórcze i mutagenne, których stosowanie może być szkodliwe dla zdrowia badanych pacjentów.

Odpowiedź:

Materiał eksploatacyjny nie ma zawierać związków DEHP, a ich brak ma być potwierdzony w oryginalnej instrukcji obsługi lub oznaczeniem na opakowaniu wężyka.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy

Czy Wykonawca powinien wypełnić kolumny z nazwą „nr umowy”, „dostawca”, „data od”, „data do” i „pakiet”?

Odpowiedź:

Wyżej wymienione nazwy kolumn nie dotyczą Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy.

Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego? Zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia:

„Jednoczesne użycie wężyków lub systemów niezatwierdzonych przez firmę ulrich medical zagraża bezpieczeństwu pacjenta i/lub użytkownika oraz może zakłócać prawidłowe działanie systemu wstrzykiwacza.

➤ Należy używać wyłącznie oryginalnych produktów zatwierdzonych przez firmę ulrich medical. Imitacje i inne marki nie są zaprojektowane dla wstrzykiwacza ani nie zostały sprawdzone pod kątem stosowania ze wstrzykiwaczem. Reklamacje gwarancyjne są uwzględniane przez firmę ulrich medical tylko w przypadku pracy z zatwierdzonymi przez firmę ulrich medical materiałami zużywalnymi.”

Odpowiedź:

Wężyki mają być zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta i użytkownika sprzętu.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, asortymentowo-cenowy, poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby pojemność sterylnego wężyka pacjenta o długości 250 cm wynosiła dokładnie 12,5ml i była potwierdzona przez producenta wyrobu medycznego w oryginalnej instrukcji obsługi wężyka. Mniejsza średnica niż zalecana przez producenta wstrzykiwacza może powodować większe ciśnienie w systemie podczas podawania środków kontrastowych. Skutkuje to niezamierzonym wystąpieniem nadciśnienia w systemie wężyków co oznacza regulację przepływu przez wstrzykiwacz. Wstrzykiwacz zmniejsza prędkość przepływu, aby utrzymać ciśnienie w wartościach granicznych. Może to prowadzić do obniżenia jakości badania, a w szczególności badań angio, gdzie występują duże prędkości podawania kontrastu. Inna pojemność wężyka niż 12,5ml może prowadzić do niepełnego napełnienia wężyka i pozostawienia w nim nieznannej objętości powietrza. W efekcie może prowadzić to do niezamierzonej iniekcji powietrza do pacjenta podczas badania.

Odpowiedź:



Handwritten signature



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Pojemność sterylnego wężyka pacjenta o długości 250 cm ma wynosić dokładnie 12,5 ml i ma być potwierdzone przez producenta wyrobu medycznego w oryginalnej instrukcji obsługi wężyka.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy, poz.1,2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zaoferowane materiały zużywalne były w pełni kompatybilne z urządzeniem CT Motion.

Odpowiedź:

Wężyk pompy powinien być kompatybilny z wstrzykiwaczem CT Motion.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy, poz.2,3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby wężyk pacjenta posiadał dwa zawory zwrotne i aby było to potwierdzone przez producenta wyrobu medycznego (np. w oryginalnej instrukcji obsługi).

Odpowiedź:

Wężyk pacjenta ma posiadać dwa zawory zwrotne i ma być to potwierdzone przez producenta wyrobu medycznego (np. w oryginalnej instrukcji obsługi).

Pytanie nr 10

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy, poz.4,5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiego rodzaju halter (uchwyt) jest wymagany. Kasety typu Easy Click Max 3 Halter, zatwierdzone przez producenta są w rozmiarze S oraz L.

Odpowiedź:

Wymagany jest halter Easy-Click-Kassette-Max 3- Halter S i halter Easy-Click-Kassette-Max 3- Halter L..

Pytanie nr 11

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, wzór umowy, §2 ust. 1

„Dostawy będą realizowane sukcesywnie, każdorazowo na zamówienie Zamawiającego przesyłane pocztą elektroniczną na adres: _____ w terminie _____ dni od daty otrzymania zamówienia.”

Prosimy Zamawiającego o dopisanie do powyższego zapisu umowy, zgodnie z §2 wzoru umowy, za słowo „dni” słowa „robocze”, a cały zapis będzie brzmiał:

„Dostawy będą realizowane sukcesywnie, każdorazowo na zamówienie Zamawiającego przesyłane pocztą elektroniczną na adres: _____ w terminie _____ dni roboczych od daty otrzymania zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany w Załączniku nr 5 do SWZ, wzór umowy, §2 ust. 1

Pytanie nr 12

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, wzór umowy, §2 ust. 5

... „W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć materiały odpowiadające warunkom niniejszej umowy w terminie 3 dni od dnia odebrania dostawy.”

Prosimy Zamawiającego o dopisanie do powyższego zapisu umowy słowa „robocze”, a cały zapis będzie brzmiał:

„W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć materiały odpowiadające warunkom niniejszej umowy w terminie 3 dni robocze od dnia odebrania dostawy.”



g



**Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu**

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494

Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany w Załączniku nr 5 do SWZ, wzór umowy, §2 ust. 5.

Pytanie nr 13

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, wzór umowy, §2

Prosimy Zamawiającego o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 14. Zamówienia złożone po godzinie 14, będą traktowane jako zamówienia złożone dnia kolejnego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, wzór umowy, §5 ust.7

Upierzejmie prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że faktura ma być dostarczona razem z towarem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby faktura była dostarczona razem z towarem.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, wzór umowy, §7 ust.1,2,3

Prosimy o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kar umownych naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany w Załączniku nr 5 do SWZ, wzór umowy, §7 ust.1,2,3.

Pytanie nr 16

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, wzór umowy

Prosimy o dodanie do umowy zapisu o sile wyższej:

1. W przypadku, gdy okoliczności „siły wyższej” uniemożliwiają wykonanie jakichkolwiek ze zobowiązań umownych którejkolwiek ze Stron umowy, określony termin wykonania zobowiązań umownych będzie opóźniony na czas trwania okoliczności „siły wyższej” oraz odpowiednio o czas trwania jej skutków.

2. Jako okoliczności siły wyższej rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne i niezależne od Stron umowy.

3. W przypadku, gdy którakolwiek ze Stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami „siły wyższej” winna o tym poinformować drugą Stronę w formie pisemnej w terminie do 14 (czternastu) dni od daty powzięcia wiadomości o zaistnieniu okoliczności „siły wyższej”.

4. Gdy okoliczności „siły wyższej”, uniemożliwiają jednej ze Stron umowy wywiązać się z zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 1 (jeden) miesiąc, Strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części. W przypadku rozwiązania umowy z tej przyczyny, jej wykonanie i końcowe rozliczenie będzie być uzgodnione przez Strony umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych**

Ewa Sempowicz

